
ZARZĄDZENIE NR 2/2025 
BURMISTRZA MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ 

z dnia 2 stycznia 2025 r. 

w sprawie upoważnienia Pani Honoraty Kur Dyrektora Centrum Usług Społecznych w Jedlinie-Zdroju 
do prowadzenia postępowań  oraz wydawania  decyzji administracyjnych w indywidualnych sprawach 

z zakresu administracji publicznej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.), art.2, art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o realizowaniu usług społecznych 
przez centrum usług społecznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1818 z późn. zm.), art. 20 ust.3 ustawy z dnia 
28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (Dz.U. z 2024 r. poz. 323 z późn. zm.), art. 10 ust. 1 ustawy 
z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów (Dz.U. z 2024 r. poz. 246 z późn. zm.) 
w związku z art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 323 z późn. zm.), art. 8a, w zw. z art. 8b, w zw. z art. 8c oraz art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 7 września 
2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (Dz.U. z 2023 r. poz. 1993 z późn. zm.), art. 7 ust. 1a 
ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1335 z późn. zm.), 
art. 2 ust 14 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym (Dz.U. z 2024 r. poz. 953 z późn. zm.) 
art. 31 ust. 2 i art. 178 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 177 z późn. zm.), art. 9 ust. 5 ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 1512), art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu 
dzieci (Dz.U. z 2024 r. poz. 1576 z późn. zm.), w związku z art. 17 oraz 20 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 
17 września 2021 r. o zmianie ustawy o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci oraz niektórych innych 
ustaw dalej u.z.u.p.p.w.d., art. 54 ust. 11 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej 
finansowanych ze środków publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 146 z późn. zm.), art. 10 ust. 13 ustawy z dnia 
4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem" (Dz.U. z 2024 r. poz. 1829) w związku 
z art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (Dz.U. z 2024 r. poz. 323 z późn. 
zm.),  art. 31 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024 r. poz. 167 z późn. zm.) Burmistrz Miasta Jedlina-Zdrój zarządza, co 
następuje: 

§ 1. Udzielam Dyrektorowi Centrum Usług Społecznych w Jedlinie-Zdroju Pani Honoracie Kur 
pełnomocnictwa do jednoosobowego działania w zakresie: 

1) prowadzenia postępowań w sprawach świadczeń rodzinnych, a także do wydawania w tych sprawach 
decyzji administracyjnych, 

2) prowadzenia postępowań w sprawach o ustalenie i wypłatę zasiłków dla opiekunów oraz do wydawania 
w tych sprawach decyzji administracyjnych, 

3) podejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych, prowadzenia postępowania i wydawania w tych 
sprawach decyzji administracyjnych, prowadzenie postepowań w sprawie świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego, a także wydawania w tych sprawach decyzji alimentacyjnych, 

4) przekazywania do biura informacji gospodarczej informacji o zobowiązaniu lub zobowiązaniach dłużnika 
alimentacyjnego wynikających z tytułów, o których mowa w art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 2007r. 
o pomocy osobom uprawnionym do alimentów w razie powstania zaległości za okres dłuższy niż 
6 miesięcy, 

5) prowadzenia postępowań w sprawach dodatków mieszkaniowych oraz do wydawania w tych sprawach 
decyzji administracyjnych, 

6) prowadzenia postępowań w sprawie Karty Dużej Rodziny a także wydawania decyzji administracyjnych 
w tych sprawach, 

7) prowadzenia postępowań i wydawania decyzji administracyjnych w sprawach świadczeń wychowawczych, 

8) prowadzenia spraw i wydawania decyzji dotyczących potwierdzania prawa do świadczeń opieki 
zdrowotnej, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D6396D8-86D5-4DF9-B17A-A5D581D592DA. Przyjęty Strona 1



9) prowadzenia postepowań i wydawania decyzji w sprawach związanych z realizacją ustawy o wsparciu 
kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”, 

10) prowadzenia postępowań w sprawach z zakresu wspierania rodziny i systemie pieczy zastępczej oraz 
wydawania w tych sprawach decyzji administracyjnych, 

11) do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty jednorazowego świadczenia pieniężnego 
przysługującego obywatelom Ukrainy, 

12) do prowadzenia postępowań w indywidualnych sprawach dotyczących usług społecznych określonych 
w programach usług społecznych, w tym do wydawania decyzji administracyjnych. 

§ 2. Upoważnienia, udziela się na czas pełnienia funkcji Dyrektora Centrum Usług Społecznych  
w Jedlinie-Zdroju. Wygasa z chwilą cofnięcia upoważnienia lub z dniem rozwiązania stosunku pracy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
Jedlina-Zdrój 

 
 

Ilona Bujalska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D6396D8-86D5-4DF9-B17A-A5D581D592DA. Przyjęty Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Na podstawie przepisów wymienionych w podstawie prawnej niniejszego zarządzenia  Burmistrz Miasta 

udziela upoważnienia Pani Honoracie Kur Dyrektorowi Centrum Usług Społecznych w Jedlinie-Zdroju do 

prowadzenia postępowań w indywidualnych sprawach dotyczących usług społecznych określonych w 

programach usług społecznych, w tym do wydawania decyzji administracyjnych. Upoważnienie takie jest 

niezbędne dla zachowania ciągłości pracy jednostki. 

Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszego zarządzenia jest zasadne. 

 
Sporządziła. K.Sławetna-Gulka 

Sprawdził: 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D6396D8-86D5-4DF9-B17A-A5D581D592DA. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 2/2025 BURMISTRZA MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ z dnia 2 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


